Quas igitur accepi cum diplomate litteras datae sunt 3 9-bris 1699, et more tuo amoris ac benevolentiae quam plenissimae. Summus itaque tibi et universo coetui Academiae Leopoldinae nobilissimae gratias habeo pro novo honore mihi collato adscriptione nempe in tam praeclaram Societatem. Enitar quoad vixero, ut quiquid in me est, aut erit aliquando rei litterariae cognitionis, id omne vestram in gloriam cedat; quodque in me est tenuitatis consortio vestro ad maiora semper excitetur.

Adfuimus simul cum Domino Tozzio curationi summi Pontificis gra-

(16) Cfr. nota n. 4.

viter elapso mense affecti, nunc vero non omni ex parte sanati. Tozzius, amicissimus licet gravissimis aulicis implicitus curis, promisit tamen ad te scripturum et gratias redditurum pro aureo libello tuo de Muscho, quem a te nuper accepit. Dominus Hotton professor Leidensis nuper per litteras significavit recusa iam 5° esse opuscola nostra Amstelodami et brevi recudenda Lugduni Batavorum cuius Urbis Bibliopola additionem aliquam a me petit; eique forsitan annuam, si Theatrum anatomicum mox aperiendum mihi aliquid otii permiserit. Alteram quoque eorundem impressionem meditatur. Londini amicissimus Cole, ut his diebus ad me scripsit. Si quid novi in re litteraria apud vos est, communices. Almelo-venium meo nomine grate salutes. Tu denique vale atque hoc etiam dato amori nostro, quem tua virtus peperit, alit humanitas atque auget, ut nostra etiam causa tuam valetudinem cures.

Romae pridie Idus Januarias anno Jubilei 1700.

*Viro doctissimo et celeberrimo
Dssso. Lucae Schrochio
Acad. Germ. Praesidi,
Augustae Vindellicorum.*

Riassumendo, tre sono le lettere originali del Baglivi che si riferiscono alla sua elezione a membro dell'Accademia « Naturae Curiosorum ».

Nella prima, che porta la data dell'8 gennaio 1699, egli dà notizia ad Antonio Magliabechi della sua aggregazione all'Accademia e della ricezione del relativo diploma (e Luca Schröck se ne congratula con lui — anche per la nomina alla Royal Society — il 13 febbraio 1699). Una seconda lettera datata il 12 luglio 1699 e sempre diretta al Magliabechi, contiene la stessa notizia, confermata peraltro da una risposta di ringraziamento scritta allo Schröck, preside della Accademia, due giorni dopo, il 14 luglio 1699 (dal suo contenuto risulta però che dovrebbe trattarsi della risposta alla lettera del mese di febbraio dello Schröck. Comunque il 12 luglio la notizia vien comunicata una seconda volta al Magliabechi e la nomina, con l'invio del diploma, vi figura come cosa recente). Esiste infine un'ultima lettera del 14 gennaio 1700, inviata allo Schröck, in cui l'aggregazione all'Accademia è trattata per la terza volta.